
SMLOUVA O REKLAME A PROPAGACI

uzavřená mezi smluvními stranami :

1. Objednatel: Vodollospoda'lřslxú Společnnst Vrclllice›Maleč. 21.5.

Ku Ptáku 387. Kutná Ilora. PSČ 284 (il

?aslnupcný Ing. Jiřím Šlěpánem. předsedou předslavenstva

lČo: 46356967

DIČ: C [46356967

Bankovní Komerční banka Kutná llura,

(dále JS“ Objednatel)

2. Poskytovatel: F K Kaval iel* Sázava, spolek

S pm'tovnl' 153. Sázava Ceľnó Budy, PSČ 285 06

Zasloupený: Romanem Schneiderem, předsedou spolku

IČO: 4640613]

Bankovní spojení: Rai llbiscllballk as.

(dále _]Cl] poskytovatel)

l.

Před mět smlouvy

l v Poskytovatel SC zavazuje p ro (lbjcdľlůlClC prováděl reklamu (1 propagaci (lle níže

uvedených a 0 houstl'anně cdsouhlasených podmínek a
po

dubu nudnunou v této

sln louvě

Z. Poskytovatel lllnísll' logo olziedlmlcle viditelně \ prostorech (olbalm'éllo areálu formou

pev ného
reklamního banneru Podoba loga obiednalele ,ie 'Inlimmna v příloze k této

sm lmlvě. která .IČ .ieií nedünnu součástí. Poskytovatel se zavazuj c umístil reklamu

objednatele do 30 (lnű od u7avřcni této smlouvv Případné poškození některé 7 reklam

se poskytovatel Lavaztú c opravit ux cdcním v původní stav nejpozději do IU dnů 0d

zjišlěm poškmení.

3. Dále poskytovatel umíslí logo obj cdnatclc jako reklamní banner na své webové

stránky ÁWWÍLäQZ-QXÉLEZ a umístí logu objednatele na tiskoviny, plakáty a další

materiály Vy dávané pronąilmatclem po dobu sjednanou V této smlouvě.

ll.

Doba trvání smlouvy

l. Tato smlouva SC uzavírá na dobu určitou. a to udc dne účinnosti d o 30, 6. 2020. Před

uplynutím létu doby lZC pí) dohodě smluvních Slľłll] trvání sm l nuvy prodloužit

uzavřením dodatku ke smlouvě.

2. Každá ZC smluvních strun má právu uzavřenou smlouvu vy povědět bez udání

důvodu. Výpovední lhůtu Číní 2 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce

následujícího P0 doručení píscmné výpovědí druhé 7G smluv ních stran.

Stránku l z 2



III.

Práva Í smluvních stranpovinnosti

l. reklamu a dle článku í. odst, 'Z' 'd 34 tétoPoskytovatel je poví nen provádět propagaci

smlouvy řádně :12 včas Objednatel má právo kontroly plnění této smlouvy po

předchozím oznámení zaslaném písemně faxem či e-mai lem poskytovateli. V tomto

oznámení musí být uveden den u hodina kontroly. Této kontroly SC může zúčastn ít též,

zástupce poskytovatele

2. Nesplnční tohoto závazku se považuje za podstatne porušení smluvní pov inností ů

\' takovém případě je poskytovatel poví nen vrut lt objednateli celou částku 80 000.- Kč

'u 10 \'c lhůtě |4 dnů od doručení písemné výzvy objednatele.

3. V pří pudě prodlení objednatele s úhradou faktury dle čl. IV této smlouvy delší než 30

dní je poskytovatel oprávněn od sm l ouvy odstoupit a reklamy objednatele na vlastní

náklady odstranit. Tím není dotčeno právo poskytovatele na poměrnou část úplaty za

reklamu prováděnou do zániku smlouvy.

IV.

Způsob úplaty il způsob její úhrady

l. Smluvní st rnny SC dohodly dle zákona ct 526/1990 Sb. na úplatě poskytovatele., ZZI

provádění propagace a reklamy objednatele podle této smlouvy ve vy'ŠÍ 80 000: Kč bez

DPH (slovy: osmdesáttisíe korun českých). Poskytovatel není plátcem DPll. V ceně je

započten
náklad na zhotovení reklamy 'a údržbu

po sjednanou dobu.

3. Uvedená částka .ie splatná na účel poskytovalelc vedený l Raiffeisenbank 11.54 Číslo

účtu na základě poskytovatelem vystaveoého daňového dokladu SG

14 dní.splatností

V.

Závěrečná ustanovení

Práva LI povinnosti smluvn ich st ran v této smlouvě výsl ovnč neupravene' SC řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,

Z . ' tuto smlouva byla sepsánn podle prave' a svobodné vůle smluvních stran nikoli za

nevyhod n yeh podmínek nebo v tísni„ a to ve dvou vyhotovenieh. z nichž každá m á

platnost originálu, Každý účastník obdrží
po jednom.

3. Smlouva podléhá Zákonu č„ 340/20l 5 Sb. (Zákon 0 registru smluv) u smluvní strany

souhlasí tohoto zákona, Smlouva účinnosti dnemSjejím zveřejněním podle nabývá

zveřejnění l'tž'l portále registru smluv. Změny a dodatky smlouvy musí mít písemnou

form u.

Příloha č.l: logo objednatele

V Kutne' H ořo dne: .„Z.3..09:„?9.'9.„„. V Kutne lloře dne:.\.3?. Ý? .\.?\

lng. Jiří Štěpán Roman Schneider

předseda představenstva předseda spolku

2 Z 2


